30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Luni-Marți 10 (23) Iunie.

1903.

O neghiobie de neiertat.

(a) Nu este țără în Europa, în care, pe lângă numeroasele cestiuni politice, economice, literare, etc. inerente mașinării statului și societății, se nu aibă pe d'asupra, ca „pupăză pe colac”, și o cestiune jidovăscă.